
令和4年1月10日

関係者各位

社会福祉法人 武蔵村山正徳会
理事⾧ 笹 本 悦 弘

緑が丘デイサービス再開のお知らせ

緑が丘デイサービスをご利用の方が新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者であるとの

連絡を受け、令和4年1月10日（月）の緑が丘デイサービスを休止させて頂きましたが、
職員のPCR検査を実施し全員が陰性であったこと。デイサービス館内及び送迎車の消毒

令和4年1月11日（火）より緑が丘デイサー作業を終えたことから、以上の対応をもって

なお当該濃厚接触者のPCR検査の結果によっては、再度休止すビスを再開いたします。

ることもあることをご理解ください。

緑が丘デイサービスの再開にあたっては、感染リスクが完全に無くなったわけではない

ことをご理解の上で、ご利用をお願いいたします。

当法人としましても、これまでと同様に感染防止対策を徹底してまいります。引き続き
ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。


